
  

 
 

 

 
 

 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
         REPUBBLICA DI CROAZIA
     

   ISTARSKA ŽUPANIJA  
REGIONE ISTRIANA 

 

 

Upravni odjel za kulturu
Assessorato alla cultura

Novigrad- Cittanova, Mlinska/Via del Mulino 4b
tel.052/351-476, fax: 052/351-691 
Labin, G. Martinuzzi 2 
tel.052/351-478, fax: 052/351-696 
Pula-Pola, Riva 8 
tel.052/351-472, fax: 351-477 
 
Klasa:023-01-14-01/46 
Urboroj: 2163/1-21/3-14 -01 
Pula - Pola, 14.07.2014.  
 
 
 
 
 

 

 
 
 
PREDMET: Prijedlog Odluke o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja

u postupku bagatelne nabave
 prve knjige "Kiparstvo I" iz serije "Umjetnička baština istarske crkve"
 

 
 
 U privitku dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje.  
         
 
 
         
PRILOG: 
- odluka  
- obrazloženje 
 

 

  

 

REPUBLIKA HRVATSKA  
REPUBBLICA DI CROAZIA  

 

Upravni odjel za kulturu  
alla cultura  

  

Cittanova, Mlinska/Via del Mulino 4b  

ŽUPANU 
ISTARSKE ŽUPANIJE
 
putem  
STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE

52000  P A Z I N   
Dršćevka 3 

Prijedlog Odluke o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja 
u postupku bagatelne nabave grafičkih i tiskarskih usluga u vezi izdavanja
prve knjige "Kiparstvo I" iz serije "Umjetnička baština istarske crkve"

U privitku dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje.   

 
 PROČELNIK 

Vladimir Torbica, prof.
 

ISTARSKE ŽUPANIJE 

STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE 

izdavanja 
prve knjige "Kiparstvo I" iz serije "Umjetnička baština istarske crkve" - dostavlja se 

Vladimir Torbica, prof. 



 

Temeljem članka 3. st. 1. Pravilnika provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti u Upravnim tijelima Istarske 
županije, KLASA: 023-01/14-01/06; URBROJ: 2163/1-01/8-14-6 od 29. travnja 2014. godine i članka 65. Statuta 
istarske županije („Službene novine Istarske županije" broj 10/09. i 4/13.), Župan Istarske županije, dana 14. 
srpnja 2014. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 

O IMENOVANJU OVLAŠTENIH PREDSTAVNIKA NARUČITELJA 
U POSTUPKU BAGATELNE NABAVE GRAFIČKIH I TISKARSKIH USLUGA U VEZI IZDAVANJA PRVE 

KNJIGE "KIPARSTVO I" IZ SERIJE "UMJETNIČKA BAŠTINA ISTARSKE CRKVE"  
 

I. 
 

Ovom Odlukom imenuju se ovlašteni predstavnici naručitelja Istarske županije - Regione Istriana u postupku  
bagatelne nabave grafičkih i tiskarskih usluga u vezi izdavanja prve knjige "Kiparstvo I" iz serije "Umjetnička 
baština istarske crkve" u sljedećem sastavu: 
 

1. Ester Duić, članica –  Viša savjetnica za pravne poslove u Upravnom odjelu za kulturu Istarske županije 
- Regione Istriana - zadužena za provedbu postupka nabave, 

2. Bojana Puljko, članica – Viša stručna suradnica za međunarodne projekte u Upravnom odjelu za kulturu 
Istarske županije - Regione Istriana -  zadužena za tehničke specifikacije 

3.  Rosemary Radešić Fachin - članica - Administrativna tajnica u Upravnom odjelu za kulturu Istarske 
županije - Regione Istriana - zadužena za provedbu postupka nabave  

 
II. 
 

Obveze i ovlasti ovlaštenih predstavnika iz toč. I. ove Odluke su slijedeće: 
- potpisivanje Izjave o sprječavanju sukoba interesa, 
- koordiniranje pripreme i provođenja postupka  bagatelne nabave u dijelu za koji su ovlašteni i odgovorni 

kao što je navedeno u točki I. ove Odluke, 
- sudjelovanje u otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda, 
- usmjeravanje rad stručnih osoba i službi naručitelja kojima je povjerena izrada dokumentacije za 

nadmetanje, pregled i ocjena ponuda te ostali poslovi u vezi s postupkom bagatelne nabave, 
- za svoj rad odgovaraju odgovornoj osobi naručitelja. 

 
III. 

 
Utjecaj na odlučivanje i/ili druge radnje u vezi s ovim postupkom bagatelne nabave imaju: nema  

 
IV. 

 
Predmet bagatelne nabave: grafičke i tiskarske usluge u vezi izdavanja prve knjige "Kiparstvo I" iz serije 
"Umjetnička baština istarske crkve". 
 

V. 

Evidencijski broj nabave iz Plana nabave: 60.1 -14 - BV.  
 

  



 

VI. 
 

Procijenjena vrijednost nabave je: 199.900,00 kn (slovima:stodevedesetdevettisućadevetstokuna). 
 

VII. 
 

Vrsta postupka  nabave: Poziv na dostavu ponuda 
 

VIII. 
 

Zakonska osnova za provođenje postupka  nabave: članak 18. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne 
Novine“ br. 90/11., 83/13. i 143/13.).  

 
IX. 

 
Po provedbi postupka sklapa se: Ugovor o nabavi usluga. 
 

X. 
 

Način i uvjeti plaćanja: Plaćanje se vrši nakon izvršenih usluga, po dostavi Izvješća o izvršenju, a  najkasnije u  
roku od 15 dana od dana ispostavljanja računa od strane Izvršitelja. 

 
XI. 

 
Rok za provedbu ove odluke je 60 dana od dana donošenja. 
 

XII. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

KLASA: 406-01/14-01/42 
URBROJ: 2163/1-01/8-14-2 
Pula, 14. srpnja 2014.  

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA  
ŽUPAN 

mr.sc. Valter Flego 
 
Dostaviti:  
1. Služba za javnu IŽ, 
2. UO kulturu IŽ, 
3. Ovlaštenim predstavnicima  javnog naručitelja, 
4. Pismohrana, ovdje. 

 



 

O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 
1.  PRAVNI  TEMELJ  ZA  DONOŠENJE  OVE ODLUKE 
  
Pravni temelj za donošenje ove Odluke sadržan je u odredbi članka 3. st. 1. Pravilnika  provedbi postupaka 
nabave bagatelne vrijednosti u Upravnim tijelima Istarske županije, KLASA: 023-01/14-01/06; URBROJ: 2163/1-
01/8-14-6 od 29. travnja 2014. godine, kojim je propisano da naručitelj internom odlukom imenuje ovlaštene 
predstavnike i određuje njihove obveze i ovlasti u postupku javne nabave. Člankom 65. toč. 21. Statuta Istarske 
županije - Regione Istriana („Službene novine Istarske županije“ broj 10/09. i 4/13.) propisana su ovlaštenja 
župana. 
 
 
2.  OSNOVNA  PITANJA  KOJA  SE  UREĐUJU  OVIM  AKTOM I POSLJEDICE KOJE   
     ĆE NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
 
Ovim aktom uređuje se sadržaj Odluke o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja u postupku bagatelne 
nabave grafičkih i tiskarskih usluga u vezi izdavanja prve knjige "Kiparstvo I" iz serije "Umjetnička baština istarske 
crkve". 
  
 
 
3.  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVE ODLUKE 
 
Financijska sredstva za provedbu nabave planirana su u Proračunu Istarske županije - Regione Istriana za 2014. 
godinu na poziciji 140273.1. 
 
 
4.  PRIJEDLOG  ODLUKE 
 
Dostavlja se u prilogu. 
 
 
 
 
 


